Az izraeli törvényhozás mint jogalkotó biztosítja az istentiszteletek szabadságát,
és egyben biztosítja a keresztény szent helyek védelmét és az azokhoz történő sza-
bad hozzáférést az összes vallási közösség és gyülekezet tagja számára. A szent he-
lyek védelméről szóló 5727-1967 törvény tiltja a szent helyek megalázását vagy más
módon történő megrongálását, és egyben biztosítja a különböző vallási közösségek
tagjai számára a szabad hozzáférését. A szent helyek ellen elkövetett bűncselekmé-
nyeket a jogalkotó öt és hét év közötti letöltendő börtönbüntetés kiszabását rendeli.
Az 5737-1977 számú büntető törvénykönyv 170. §-a kimondja, hogy a szenthelyek,
valamint a vallási közösségek tagjai által látogatott megszentelt épületek megsemmisí-
tése vagy megrongálása az Izrael Állami Jogi Tanácsadó és Jogszabályi Főosztály hatás-
körébe tartozik a kivizsgálás vonatkozásában és a cselekmény három év végrehajtásban
letöltendő börtönbüntetéssel sújtható.